
 
ATO ADMINISTRATIVO 

Comissão de Estágio 

 

  
Av. Eldes Scherrer Souza, s/n - Parque Res. Laranjeiras, 

Serra - ES, 29165-680 

Telefone: (27) 3218-9200. 

ATO ADMINISTRATIVO – 11 / 2024 

Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão de Estágios. 

 

O Diretor Geral Benjamim Ferreira de Souza Neto – Hospital Dr. Dório Silva, no uso de suas 
atribuições e competências: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Estágios, a partir de 09 de fevereiro de 2024, como 
segue: 

1- Murilo Soares Costa (Coordenador UEPI) – Presidente  
2- Lorrani Caetano de Assis (Coordenadora de Gente e Gestão) -  Vice-Presidente 
3- Brenda Siqueira de Assis e Silva (Supervisora) – Secretária  
4- Albenir Dias da Silva (Gerente Administrativo) - Membro 
5- Adriany da Penha Costa Patrocínio (Enfermeira) – Membro  
6- David Camilo Mendes Padilha (Analista de Comunicação) – Membro  
7- Ana Paula Oliveira Lopes (Gerente Hospitalar) – Membro  
8- Fernando Pires (Engenheiro de Segurança Trabalho) – Membro  
9- Livia Moreira Batista (Equipe Multidisciplinar) – Membro  
10- Layla Mendonça Lírio (Enfermeira UEPI) – Membro    

 

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna 
própria. 

 
Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em 
contrário.  

 

Serra – ES, 09/02/2024 

__________________________ 
Benjamim Ferreira de Souza Neto 

Diretor Geral 

 

20
24

-L
W

D
C

P
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
23

/0
7/

20
24

 1
2:

25
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

BENJAMIM FERREIRA DE SOUSA NETO
DIRETOR ADMINISTRATIVO

DADM (HDDS) - INOVA - GOVES
assinado em 23/07/2024 12:25:13 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/07/2024 12:25:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por CRISTIANE RODRIGUES GOTLER (ASSESSOR DE DIREÇÃO - ADIR (HDDS) - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-LWDCPF

20
24

-L
W

D
C

P
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
23

/0
7/

20
24

 1
2:

25
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2024-07-23T12:25:14-0300




